

Dalshult Industrifastigheter AB

Organisationsnummer 559138-4127

Årsredovisning 2023

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Dalshult Industrifastigheter AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 25 / 4 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten skall fördelas.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Örkelljunga 2024-07-04



Jonas Bringsén

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	s. 2
Resultaträkning	s. 3
Balansräkning	s. 4
Tilläggsupplysningar & noter	s. 6
Underskrifter	s. 9

Dalshult Industrifastigheter AB

Organisationsnummer 559138-4127

Årsredovisning 2023

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	s. 2
Resultaträkning	s. 3
Balansräkning	s. 4
Tilläggsupplysningar & noter	s. 6
Underskrifter	s. 9

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Dalshult Industrifastigheter AB, 559138-4127, får härmed avge årsredovisningen för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Arsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Verksamheten

Bolaget bedriver fastighetsförvaltning. Bolaget har sitt säte i Örskällunga.

Väsentliga händelser under året

Inga väsentliga händelser har inträffat under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt (tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	3 150	5 178	2 789	4 112
Resultat efter finansiella poster	681	1 599	646	818
Balansomslutning	19 335	20 423	21 674	5 520
Soliditet (%)	27%	28%	21%	14%
Medeltal anställda	0	0	0	0

Omsättningen har minskat 39% under 2023 till följd av att bolaget renodlat sin verksamhet och inte tillhandahållit byggtjänster.

Ägarförhållanden

Av aktierna i Dalshult Industrifastigheter AB äger Dalshults Group AB 100%.

Förändring i eget kapital	Aktie- kapital	Balanserad vinst	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång 2022-01-01	50 000	4 199 787	963 669	5 213 456
Lämnade aktieägartillskott				0
Resultatdisposition enligt årsstämman				
Utdelning till aktieägarna		-1 205 000		-1 205 000
Balanseras i ny räkning		963 669	-963 669	0
Årets resultat			538 267	538 267
Belopp vid årets utgång 2022-12-31	50 000	3 958 456	538 267	4 546 723

Resultatdisposition

(Belopp i kr)

Förslag till disposition av bolagets vinst.

Till årsstämmans förfogande står:

balanserad vinst	3 958 456
årets resultat	538 267
	4 496 723

Styrelsen föreslår att:

till aktieägarna utdelas	0
återbetalning av aktieägartillskott	500 000
i ny räkning överföres	4 496 723
	4 996 723

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande tilläggsupplysningar och bokslutskommentarer.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelsens intäkter m.m.			
Nettoomsättning	1	3 149 588	5 178 631
Summa rörelsens intäkter		3 149 588	5 178 631
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-1 412 147
Övriga externa kostnader	1	-1 374 803	-1 432 988
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-239 483	-237 958
Summa rörelsens kostnader		-1 614 286	-3 083 093
Rörelseresultat		1 535 302	2 095 538
Resultat från finansiella investeringar			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		49	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-854 724	-496 104
Summa finansiella poster		-854 675	-496 104
Resultat efter finansiella poster		680 627	1 599 434
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfond		0	-385 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-385 000
Resultat före skatt		680 627	1 214 434
Skatt på årets resultat	2	-142 360	-250 765
Årets resultat		538 267	963 669

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnad och mark	3	18 331 057	18 497 280
		<u>18 331 057</u>	<u>18 497 280</u>
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	4	25 000	22 500
		<u>25 000</u>	<u>22 500</u>
Summa anläggningstillgångar		<u>18 356 057</u>	<u>18 519 780</u>
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		250 000	250 000
		<u>250 000</u>	<u>250 000</u>
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		250 250	198 082
Fordringar hos koncernföretag		100 000	700 000
Skattefordringar		3 592	0
Övriga fordringar		21 513	52 045
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		23 771	41 386
		<u>399 126</u>	<u>991 513</u>
Kassa och bank		329 485	661 796
Summa omsättningstillgångar		<u>978 611</u>	<u>1 903 309</u>
SUMMA TILLGÅNGAR		<u>19 334 668</u>	<u>20 423 089</u>

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital	5	50 000	50 000
		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserad vinst		3 958 456	4 199 787
Årets resultat		538 267	963 669
		<u>4 496 723</u>	<u>5 163 456</u>
Summa eget kapital		4 546 723	5 213 456
Obeskattade reserver	6	760 000	760 000
Långfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut	7	12 290 600	13 303 466
Övriga skulder		48 438	45 938
Summa långfristiga skulder		12 339 038	13 349 404
Kortfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut		730 800	448 734
Leverantörsskulder		600 435	67 058
Skulder till koncernföretag		0	0
Skatteskulder		0	86 458
Övriga skulder		44 837	184 729
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		312 835	313 250
Summa kortfristiga skulder		1 688 907	1 100 229
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		19 334 668	20 423 089

Tilläggsupplysningar

Redovisningsprinciper och värderingsprinciper

Arsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFAR 2012:1 (K3) tillämpas vid upprättandet av finansiella rapporter.

Redovisningsvaluta

Arsredovisningen är upprättad i svenska kronor och beloppen anges i kr om inget annat anges.

Värderingsprinciper m.m.

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Materiella och immateriella anläggningstillgångar

Materiella och immateriella anläggningstillgångar är redovisade till anskaffningskostnad med avdrag för planmässiga avskrivningar baserade på en bedömning av tillgångarnas nyttjandeperiod.

Följande avskrivningstider tillämpas.

Byggnad (komponentavskrivning)

12-50 år

Låneutgifter

Låneutgifter belastar resultatet för det år till vilket de hänförs, utom till den del de inräknas i ett byggnadsprojekts anskaffningskostnad. Aktivering av låneutgifter sker när de är hänförliga till inköp, konstruktion eller produktion av en tillgång som tar betydande tid i att färdigställas innan den kan användas eller säljas.

Leasing

Samtliga leasingavtal klassificeras som operationell leasing vilket innebär att leasingavgiften fördelas linjärt över leasingperioden.

Nedskrivningar

Skulle en indikation om en värdenedgång beträffande en tillgång föreligga fastställs dess återvinningsvärde. Översliger tillgångens bokförda värde återvinningsvärdet skrivs tillgången ner till detta värde. Återvinningsvärdet definieras som det högsta av marknadsvärdet och nyttjandevärdet. Nyttjandevärdet definieras som nuvärdet av de uppskattade framtida betalningar som tillgången genererar. Nedskrivningar redovisas över resultaträkningen.

Inkomstskatter

Redovisning av inkomstskatt inkluderar aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatten redovisas i resultaträkningen, förutom i de fall den avser poster som redovisas direkt i eget kapital. I sådana fall redovisas även skatten i eget kapital. Uppskjuten skatt redovisas enligt balansräkningsmetoden på alla väsentliga temporära skillnader. En temporär skillnad finns när det bokförda värdet på en tillgång eller skuld skiljer sig från det skattemässiga värdet.

Uppskjuten skatt beräknas med tillämpning av den skattesats som har beslutats eller aviserats per balansdagen vilken för närvarande är 20,6%.

Uppskjutna skattefordringar redovisas i den omfattning det är troligt att framtida skattemässiga överskott kommer att finnas mot vilka de temporära skillnaderna kan nyttjas.

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

UPPLYSNINGAR TILL ENSKILDA POSTER

Not 1 Inköp och försäljning inom koncernen

	2023-12-31	2022-12-31
Andel av försäljningen som avser koncernföretag	20%	33%
Andel av inköpen som avser koncernföretag	25%	17%

Not 2 Skatt på årets resultat

	2023-12-31	2022-12-31
Aktuell skatt	-142 360	-250 765
Summa	-142 360	-250 765
<i>Redovisad skatt</i>		
Redovisat resultat före skatt	680 627	1 214 434
Skatt enligt gällande skattesats, 20,6% (20,6%)	-140 214	-250 170
<i>Avstämning av redovisad skatt</i>		
Ej avdragsgilla kostnader	-2 162	-603
Ej skattepliktiga intäkter	10	8
Summa	-142 366	-250 765

Not 3 Byggnad och mark

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärde	19 217 881	19 097 881
Inköp	73 280	120 000
Omklassificering	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	19 291 141	19 217 881
Ingående avskrivningar	-720 601	-482 644
Årets avskrivningar	-239 483	-237 957
Utgående ackumulerade avskrivningar	-960 084	-720 601
Redovisat värde	18 331 057	18 497 280
<i>I ovanstående belopp ingår mark</i>	1 330 843	1 108 938
<i>I ovanstående belopp ingår</i>		
Redovisat värde förvaltningsfastigheter		
Verkligt värde förvaltningsfastigheter		

Not 4 Andelar i koncernföretag

Företag	Organisations- nummer	Säte	Redovisat värde	
			2023-12-31	2022-12-31
Elestorp Industrifastigheter AB	559407-7355	Perstorp	25 000	22 500
			25 000	22 500

Företag	Eget kapital	Resultat	Antal aktier	Kapitalandel	Röstandel
Elestorp	25 000	0	250	100%	100%

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärde	22 500	0
Inköp	2 500	22 500
Redovisat värde	25 000	22 500

Den 24 november 2022 sliftades Elestorp Industrifastigheter AB som är verksamt inom förvaltning av fast egendom.

Not 5 Eget kapital

En aktie i Dalshull Industrifastigheter har ett kvotvärde om 100 kronor. Antalet aktier uppgår till 500 och aktiekapitalet är 50 000 kr.
Av aktierna är 500 av serie A.

Not 6 Obeskattade reserver

	2023-12-31	2022-12-31
Periodiseringsfonder	760 000	760 000
Redovisat värde	760 000	760 000
Uppskjuten skatt i obeskattade reserver	156 560	156 560
Baserad på skattesats:	20,6%	20,6%

Not 7 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Förfallotidpunkt, inom 2 - 5 år från balansdagen	2 923 200	1 794 937
Förfallotidpunkt, senare än 5 år från balansdagen	9 367 400	11 508 529
Redovisat värde	12 290 600	13 303 466

Not 8 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
<i>För egna skulder och avsättningar</i>		
Företagsinteckningar	8 100 000	8 550 000
Fastighetsinteckningar	5 600 000	5 600 000
Summa	13 700 000	14 150 000

Not 9 Uppgifter om moderföretag

Dalshult Industrifastigheter AB ägs till 100% av Dalshults Group AB. 559098-1543 med säte i Örskälljunga. Dalshult Industrifastigheter upprättar inte någon koncernredovisning då det yttersta moderbolaget, Dalshults Group AB, upprättar koncernårsredovisning.

Not 10 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsårets slut.

Markus Andreasson
Styrelseordförande

Jonas Bringsen
Ledamot och verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats den *dag som framgår av elektronisk underskrift*

Martin Sjören
Auktoriserad revisor

2024072405840

2024072405841



Document history

COMPLETED BY ALI
22.04.2024 10:58

SENT BY OWNER
Pontus Hansson • 19.04.2024 13:06

DOCUMENT ID:
SyU4eCy-R

ENVELOPE ID:
Hk5mgC1Z0-SyU4eCy-R

DOCUMENT NAME:
Dalshult Industrifastigheter AB - ÅR 2023.pdf
9 pages

Activity log

1. JONAS BRINGSÉN jonas.bringsen@dalshult.se	Signed	19.04.2024 13:18	eID	Swedish BankID (DOB: 1982/12/03)
	Authenticated	19.04.2024 13:16	Low	IP: 212.247.87.22
2. MARKUS ANDREASSON Markus.Andreasson@dalshult.se	Signed	21.04.2024 10:38	eID	Swedish BankID (DOB: 1984/02/06)
	Authenticated	21.04.2024 10:36	Low	IP: 81.228.246.173
3. MARTIN SJÖRÉN martin.sjoren@se.gt.com	Signed	22.04.2024 10:58	eID	Swedish BankID (DOB: 1979/11/23)
	Authenticated	22.04.2024 08:08	Low	IP: 194.14.78.10

Signature and authentication performed using equipment & software approved by the Swedish eIDAS Authority

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR compliant



eIDAS standard



PAdES sealed
